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Bu testlerin her hakkı saklıdır. Hangi amaçla olursa olsun, testlerin tamamının veya bir kısmının Merkezimizin yazılı izni olmadan kopya edilmesi, 
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Bu testte 50 soru vardır.

 4857 sayılı İş Kanunu’na göre herhangi bir askerî ve
kanuni ödev nedeniyle işinden ayrılan bir işçiyi; bu
ödevin sona ermesi üzerine Kanun’da aranan şartlar
gerçekleşmesine rağmen işe başlatmayan işverenin
ödemesi gereken tazminat, işçinin kaç aylık ücreti
tutarındadır?

1 2 3 4 6

1.

2.

3.

A) B) C) D) E)

4.

5.

6.

Diğer sayfaya geçiniz.1

DOĞRU CEVAP: C 
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7.

8.

9.

 4857 sayılı İş Kanunu’na göre 190 işçisi olan bir
kamu iş yerinde işveren, kural olarak en az kaç
engelli işçi çalıştırmak zorundadır?

4 5 6 7 8

10.

A) B) C) D) E)

11.

Diğer sayfaya geçiniz.2

DOĞRU CEVAP: E 
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51 çalışanı olan ve tekstil sektöründe yer alan bir         
iş yerinde 2 yıldır çalışan Furkan’ın işine, psikolojik
tacizde bulunduğu iddiasıyla son verilmiştir.

4857 sayılı İş Kanunu’na göre işe iade talebiyle dava
açmak isteyen Furkan, işten çıkarıldığının kendisine
tebliğ edildiği tarihten itibaren bir ay içinde
aşağıdakilerden hangisine başvurmalıdır?

Uzlaştırmacı

Arabulucu

İşveren

Çalışma ve İş Kurumu il müdürlüğü

Sosyal Güvenlik Kurumu il müdürlüğü

12.

A)

B)

C)

D)

E)

13.

14.

15.

Diğer sayfaya geçiniz.3

DOĞRU CEVAP: B 
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16.

17.

18.

19.

20.

Diğer sayfaya geçiniz.4
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21.

22.

23.

24.

Diğer sayfaya geçiniz.5
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I. Lyme hastalığı

II. Brusellozis

III. Şarbon

Yukarıdaki bulaşıcı hastalıklardan hangileri
zoonozdur?

Yalnız I Yalnız II I ve III

II ve III I, II ve III

25.

26.

A) B) C)

D) E)

27.

28.

29.

30.

Diğer sayfaya geçiniz.6

DOĞRU CEVAP: E 
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31.

32.

33.

34.

35.

36.

Diğer sayfaya geçiniz.7
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İş yerinde sürekli bilgisayar kullanan bir büro çalışanı;
el, el bileği ve çevresinde ağrı, uyuşukluk, hissizlik,
parestezi ve kuvvetsizlik şikâyetleriyle başvuruyor.
Çalışanın yapılan duyu muayenesinde ilk üç parmak ve
dördüncü parmak radial yarısı volar yüzlerinde
hipoestezi saptanıyor.

Bu hastaya konulabilecek tanı aşağıdakilerden
hangisi olabilir?

Karpal tünel sendromu

Tetik parmak

Gangliyon kist

El-kol vibrasyon sendromu

Lateral epikondilit

37.

A)

B)

C)

D)

E)

38.

39.

40.

41.

42.

Diğer sayfaya geçiniz.8

DOĞRU CEVAP: A 
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43.

44.

45.

46.

Diğer sayfaya geçiniz.9
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47.

48.

49.

50.

TEST BİTTİ.
CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.
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